1

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA NO USO DE ANIMAIS

CEUA – UNISANTA

TERMO DE DOAÇÃO DE ANIMAIS Nº_______

Ao(s)________ dias do mês de _________________________ do ano de _______________, eu

_____________________________________________, portador da Cédula de Identidade RG

nº________________________________________,

profissão________________________________, residente e domiciliado a

Rua____________________________________________________,

Bairro________________________________, Cidade____________________-SP, venho por

meio deste declarar para os devidos fins que estou doando os animais abaixo relacionados a esta

Instituição, com a intuito de colaborar com o desenvolvimento de pesquisas desta Universidade.

TIPO DE ANIMAL

(Grande grupo/Táxon)

Quantidade

(Número de exemplares)

Forma de captura

Sendo só, o presente Termo será lavrado em duas vias de igual teor e assinado pelo doador,

como também, pelo representante da Instituição.

__________________________________________

Doador

__________________________________________

Representante da UNISANTA

Nome:

RG: